
                      
 

 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
 

Veřejná zakázka na stavební práce 

„Propustek ev.č. 35846-009P Semanín“ 

 
ZADAVATEL:        Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

Zastoupený:             Ing. Zdeněk Vašák, ředitel 
IČ:                              00085031 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto písemnou zprávu. 
Pardubice dne dle elektronického podpisu 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

 

Předmět veřejné zakázky 

Součástí akce je provedení stavebního objektu SO 201, spočívající v kompletní rekonstrukci 
stávajícího historického kamenného propustku s ev.č. 358 46 - 009P, která spočívá v 
rozebrání stávajícího památkově chráněného propustku, provedení nového založení na 
hlubinných mikropiltách a základových pasech a ve zpětném vyzdění opěr propustku, 
klenby a poprsních zídek. Dále bude realizována část ostatních stavebních objektů v rozsahu 
km 0,590 – 0,660.  
Modernizace vybraného úseku silnice III/358 46, řeší stavební objekt SO 121 – Silnice 
III/35846. Začátek úseku modernizace silnice je v km 9,415 liniového staničení silnice III/358 
46 (km 0,590 projektového staničení) a konec úseku je v km 9,485 liniového staničení silnice 
III/358 46 (km 0,660 projektového staničení). Stávající živičné vrstvy budou odfrézovány a 
podkladní konstrukční vrstvy odtěženy. Stávající konstrukce vozovky bude tedy nahrazena 
za novou v celkové tl. 450 mm v km 0,600 – 0,650. Nové asfaltové vrstvy jsou navrženy z 
prostého asfaltu. Směrově a výškově bude stávající trasa zmodernizována s minimálními 
odchylkami vůči stávajícímu stavu. Součástí je i řešení svislého a vodorovného dopravního 
značení. V rámci vodorovného dopravního značení budou nově vyznačeny podélné vodící 
čáry š. 125. Stávající svislé dopravní značení bude v celém rozsahu nahrazeno novým. 
Součástí akce je také SO 122 - napojení místní komunikace na hlavní trasu silnice III/358 46 
která podléhá kompletní rekonstrukci. Jedná se o napojení v km 0,634 projektového staničení 
SO 121. Ostatní napojení malého významu budou řešena v rámci hlavního objektu SO 121 
jako směrové a výškové napojení na hlavní trasu a stávající stav. Napojení v km 0,634 v délce 
13,6 m. 
 
Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
Odkaz na Oznámení o výsledku zadávacího řízení: Z2024 - 022619 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 14 035 863,51 Kč bez DPH. 

II. Označení účastníků zadávacího řízení 

 



                      
 

 

 

Nabídka č. 1 

Název společnosti: Společnost MDS solution a MADOS MT, Propustek Semanín 

Společník 1 nebo 
správce: 

MDS solution s.r.o. 

Sídlo: Vraclavská 163, 566 01 Vysoké Mýto IČ : 07674856 

Společník 2: MADOS MT s.r.o. 

Sídlo: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí IČ : 25297899 

Právní forma  společnost 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

14 035 863,51 

 

 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž bude 
hodnocena dle § 114 odst. 2 zákona a to na základě nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Veřejná 
zakázka bude přidělena dodavateli, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.  
 

Nabídka č. 1 

Název společnosti: Společnost MDS solution a MADOS MT, Propustek Semanín 

Společník 1 nebo 
správce: 

MDS solution s.r.o. 

Sídlo: Vraclavská 163, 566 01 Vysoké Mýto IČ : 07674856 

Společník 2: MADOS MT s.r.o. 

Sídlo: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí IČ : 25297899 

Právní forma  společnost 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

14 035 863,51 

 

V. Označení poddodavatelů 

- Gardenline s.r.o. (kamenické práce) 
 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejněním či zjednodušeného režimu 

 
Tyto druhy zadávacích řízení nebyly použity.  
 

VII. Odůvodnění nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

 



                      
 

 

 

Nebyl zaveden dynamický nákupní systém.  
 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

 
Při podání nabídky bylo připuštěno použití pouze elektronických prostředků. 

IX. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 
Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

X. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

XI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 zákona 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
         Bc. Kamila Filípková, SÚS Pardubického kraje 
          zmocněnec na základě plné moci č. 1/2023 

 
 
 


		2024-05-17T07:50:29+0200
	Kamila Filípková




